
COMPOSICIÓN

SEGUNDA CAPA

MICROPOLAR HW
PAINE MELANGE

TALLASCARACTERÍSTICAS

MICROPOLAR HW PAINE MELANGE BLACK

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

453491282605
453491282606
453491282607
453491282608
453491282609

100% Poliéster
Peso de la tela 200gr/m2

Micropolar fabricado en un textil térmico, liviano y stretch para 
mayor confortabilidad.
Posee un look moderno y versátil.
Tratamiento Antipilling que retarda la formación de pelusas provo-
cadas por el roce.
Cuenta con cierre central completo, bolsillos en costados y pecho 
con cierre y agujero para pulgar en puños.
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MICROPOLAR HW PAINE MELANGE ORANGE

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

453491282610
453491282611
453491282612
453491282613
453491282614

MICROPOLAR HW PAINE MELANGE GRAY

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

453491282615
453491282616
453491282617
453491282618
453491282619


